Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р ы л ь с к о г о   р а й о н а   К у р с к о й   о б л а с т и

У П Р А В Л Е Н И Е  П О  О Б Р А З О В А Н И Ю

Адрес: г. Рыльск, ул. Урицкого, 56                           Тел. 8 (47152)2-32-92

ПРИКАЗ

16.01.2017г.                         № 1-11

О проведении районного конкурса на лучшую методическую разработку среди

педагогов дошкольных образовательных учреждений района «Моя

педагогическая находка»

В соответствии с планом работы управления по образованию

Администрации Рыльского района Курской области, планом МКУ «Рыльский

РМК» на 2017год,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести районный конкурс на лучшую методическую разработку

среди педагогов дошкольных образовательных учреждений района «Моя

педагогическая находка» с 18 января по 01 марта 2017г.

2. Утвердить жюри и состав организационного комитета по подготовке

и проведению конкурса.   (приложение № 1).

3. Утвердить положение  о проведении конкурса (приложение № 2).

4.   .Ответственной за организацию и проведение Выставки назначить

методиста МКУ«Рыльский РМК» Вербину Н.В.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.